Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа  с.Анучино Анучинского района Приморского края»

                                                            П Р И К А З

  28.12.2017 г.                                                                                           № 474 - а

Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
МБОУ школой с. Анучино в новой редакции

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
соответствии с распоряжениями  Правительства  Российской  Федерации:  от 17.12.2009
года № 1993-р «Об  утверждении  сводного  перечня первоочередных  государственных  и
муниципальных  услуг, предоставляемых в  электронном  виде», от 25.04. 2011г. № 729-р
«О перечне  услуг, оказываемых  государственными  и  муниципальными  учреждениями
и другими организациями, в которых размещается государственное  задание (заказ) или
муниципальное  задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных  или
муниципальных  услуг  и предоставляемых  в  электронной  форме», во исполнение
протокола комиссии по  проведению  административной  реформы Администрации
Приморского  края  от 25.12.2012 года № 23, руководствуясь постановлением
администрации Анучинского муниципального района  от 22.08.2011 года № 375 «О
Порядке разработки и утверждения административных Регламентов предоставления
муниципальных услуг на территории Анучинского муниципального района»,
постановлениями администрации Анучинского муниципального района от 08.02.2013 года
№ 51 «Об утверждении перечня типовых муниципальных услуг (функций),
предоставляемых (исполняемых) администрацией Анучинского  муниципального
района», от 04 мая  2017 года № 301  "Об утверждении административного регламента
предоставления  администрацией  Анучинского  муниципального  района муниципальной
услуги  «Прием заявлений и постановка на учет детей в целях зачисления в
муниципальные образовательные организации, реализующие основные
общеобразовательные программы дошкольного образования», Уставом   МБОУ школы с.
Анучино, а также в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации № 601 от
7 мая 2013 года «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Отменить приказ от 14.12.2015 г. № 188/1-а "Об утверждении административных

регламентов предоставления  МБОУ школой с. Анучино  муниципальных услуг.

Утвердить в новой редакции административные регламенты предоставления

муниципальных услуг:

п.1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, результатах

тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в

муниципальное образовательное учреждение». (Приложение 1).

п.1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном

образовательном учреждении, ведение дневника и журнала успеваемости».

(Приложение 2).

 п.1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о реализации в образовательных муниципальных

учреждениях программ дошкольного, начального общего, основного общего,

среднего  общего образования, а также дополнительных общеобразовательных

программ». (Приложение 3).

п. 1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах,

рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых

календарных учебных графиках». (Приложение 4).

1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего  общего образования, а

также дополнительных общеобразовательных программ в общеобразовательных

учреждениях». (Приложение 5).

3.  Ответственному за ведение сайта МБОУ школы с. Анучино  (Радионова) опубликовать

настоящий приказ и регламенты на официальном сайте МБОУ школы с. Анучино и на

сайте госуслуг.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
школы с. Анучино                                                М.А. Шульц